

## **Nr. 58 God morgen til alle.**

### **Morgenmeditation søndag den 11. november 2018**

#### **Nøgleord: Helligåndens Energi.**

God morgen til jer alle sammen. Jeg siger god morgen til jer alle sammen. I dag er det søndag den 11. november, og det er morgenmeditation nummer 58, vi skal have. Og jeg har oplevet en rigtig, rigtig lang nat for at uret kan komme helt hen til klokken seks, så man endelig kan komme op og lave noget fornuftigt. Sådan er det jo sommetider, at det tager tid, inden vi kan komme i gang, men nu er vi jo i gang.

I dag skal vi arbejde med morgenmeditation, hvor vi skal arbejde med energi, Helligåndens energi og mange forskellige ting.

Det skal vi i gang med nu.

Jeg ønsker I kan forestille jer, når I kommer lidt op på dagen, at det ikke er efterår, vinter. I skal forestille jer, I går ude på en meget smuk eng, en eng I ikke kender i forvejen. I bevæger jer ud på en eng, I ikke kender i forvejen. Det er en dejlig sommerdag med masser af sol, lys, varme og kærlighed. Det er bare helt fantastisk at gå her, og jeg kan forestille mig, at en som Birtthe siger, "Uhm det er det bedste der findes". Men det er sådan en dag, I skal tænke på. Når I så går herude på marken, og kigger på de forskellige blomster, og de ting, sommerfugle, fugle og i det hele taget hvad der er herude, det kan også være, der går nogle køer. Det er lidt sjovt at se på, hvad går der herude. Det vi skal gøre, det er, at vi skal hen imod en lille sø, som findes her på engen. Det mærkelige er, at man går faktisk direkte hen mod søen, fordi når man nævner søen, så er der noget, der hedder "energi følger tanken", og så er der noget, der følger os automatisk hen til den sø. Det er lidt sjovt, at det er sådan med energi, at det kan lade sig gøre, det kan det godt.

Når I finder søen derhenne, så skal I se på, det er en meget speciel sø, den har ligesom noget blå vand, og det er fordi, det har noget med undergrunden at gøre, noget kalksten og andre ting der viser, at det er en speciel sø. Det er faktisk en kilde sø, sådan en som man har tilsvarende i Rold storskov i udkanten af den. En sø som indeholder kildevand. Der er en kilde i søen.

Det vi skal foretage os nu, det er, at vi skal drikke vand fra søen. Så vi kan bruge vores hænder til hjælp, eller drikkevand direkte fra vandoverfladen. Når vi drikker vand fra søen, så sker der noget forunderligt inde i vores bevidsthed, hele vores krop. Hele vores livssyn ændrer sig, fordi det er livets vand, det er kildevand, vi drikker. Når vi drikker de ting der, så kommer livsglæden tilbage, alting producerer bedre, naturen er blevet meget mere intens og vores vejrtrækning og de ting. Det er ligesom man trækker bevidstheden og energien fra naturen ind i os. Vi bliver simpelthen et med det hele.

Når vi står her og kigger ved søen, så skal vi ligge mærke til, at der ligesom kommer nogle skygger, der ligger ind over søen nu. Og de skygger, som skygger ned i søen, det viser sig, det er en stor bygning, der ligger foran os, og den bygning det er en kirke. En gammel kirke, det kan være en kirke fra middelalderen, det vil jeg tro, det er. Og den kirke den skal vi gå over til.

Vi skal gå lidt rundt om søen og så over til kirken, og måske er der et eller andet sted, der indikerer, i hvilket århundrede I er i, fordi I er gået tilbage i tiden. Prøv at se på, om der er noget, der kan indikere på bygningen, hvornår den er bygget, og ligesom fornemme hvilket land I er inde i. Hvor er vi henne?

Når vi lægger et lille smulespørgsmål til det, så er der noget, der vil vise genklang inde i jeres bevidsthed, og det tager vi så for gode varer.

Det er vigtigt ikke at tænke det, I lader det bare komme til jer. Når I kigger her på kirken, så kan I se dørpartiet, indgangspartiet, det er sådan en to fløjet indgangsparti, som går op i en spids. Man kan sige, dørpartiet er ikke rundt, men går ligesom op i en spidsform en to fløjet dør, og den skal vi ind af.

Men inden vi skal ind, så er der tre trappetrin, og de tre trappetrin dem skal vi gå ind på. Den første vi træder ind på, det er det, der hedder fredens lys, Fredens Avatars bevidsthed vi træder ind på. Det vil sige, det er det, vi træder ind på som det allerførste trin. Det vil sige, når vi træder ind her, så får vi ligesom en anden gennemstrømning af bevidsthed inde i os, som handler om hele jordens beskaffenhed, som skal fungere i fred, lys og kærlighed. Det er den bevidsthed, man får her, ved at træde ind på det første trin.

Andet trin er meget mere kærlighed og visdom. Ubetinget kærlighed til alt. Alt levende, hele naturen, hele vores klode og til andre kloder. Der begynder den bevidsthed at strømme ind i os.

Og på det tredje trin vi skal ind i, der ligger lyksaligheden. Lyksaligheden som er en sindsro, som er en åndelig dimension.

Så vi skal ind i kirken her, hvor vi har de tre store egenskaber med os. Vi åbner dørene nu. Vi er der i vores lyslegemer, så alt kan lade sig gøre.

Det betyder, vi kommer ind i våbenhuset som det første og ser, om der er sværd eller andre ting der ligger og ligesom være bevidst om, hvilken tid er vi deri. Men vi har en mission inde i kirken.

Vi går videre, stille og roligt fra våbenhuset. Jeg ved, det kører lidt hurtigt denne her morgenmeditation, men det er fordi, den er lidt lang, men der er det i det, I kan godt komprimere tingene, adskille det og trække det ind i jer, når I efterfølgende lytter en gang mere. Vi kommer ind i kirken nu, og der begynder man at registrere, hvad for nogle mennesker der er i kirken, hvordan selve kirken ser ud, om der er noget udsmykning på den, eller den virker tarvelig indvendig. Vi ser på, hvordan den ser ud og giver det accept. Vi giver accept til det, vi ser. Vi skal nu gøre det, at vi lugter lidt til, hvordan det lugter herinde, hvilke mennesker der er herinde, og kigger på de stemninger der er herinde.

Herfra går vi op mod altertavlen. Det kan være, det er en smuk altertavle, og det kan også være, det er en simpel altertavle. Vi ved godt, hvad vej vi skal gå, det er så det, vi begynder at gøre. Vi går op mod altertavlen. Og heroppe ved altertavlen, der står jeg i mit lyslegeme, Peter L. Simonsen i mit lyslegeme og modtager jer og giver jer lys og kærlighed. Samtidig ved min side der står Kristus. Det vil sige, vi går ind mod Kristusbevidstheden, som er vores sjælsbevidsthed og vores oplyste del. Vi er nu til stede her i kirken, i Helligdommen i en tidligere inkarnation.

Vi ser der er en døbefont. Vi kan vælge selv at blive døbt ved døbefonten igen og ligesom få et fornyet liv, et fornyet livssyn. Hvis det er det, I vælger, så kan I få valget mellem enten Kristus eller mig til at døbe jer i Faderens, Sønnens og Helligåndens navn. Det bestemmer i selv.

I har også muligheden for, når I vender jer om til menigheden, og se de opgaver der ligger til jer. Hvis nu vi siger, I bliver døbt af en af os to enten Kristus eller mig, der sker en dåbshandling inde i jer, hvor jeres hjerter er fuldstændig fyldt op med kærlighed, fred, tillid og visdom.

Det vil sige, I har faktisk bygget telepatiske evner ind, som er uhørt i middelalderen. I går ind og får en ophøjet bevidsthed. I vender nu blikket ud mod menigheden og ser, der kan godt være forskellige mennesker inde i kirken, som er fjender. Det kan være venner, det kan også være fjender. Men efter I er blevet døbt og de ting, så har I jo muligheden for at formidle den guddommelige kærlighed, lyksalighedens energi, fredens energi. I overfører Helligåndens bevidsthed til de mennesker, som er inde i kirken. Vi kan stå og sige, ”Jamen jeg deltager så lidt og giver til alle”. Men I kan også gå ned i kirken og begynde at kommunikere direkte med de mennesker, som er i kirken og give dem det, de kom for. Det vil sige, når de kommer ind i kirken, så vil de enten være i herligheden, Helligdommen, eller måske har de en bøn. Lyt til deres bøn, og så se om det er muligt at give dem svar på deres bøn.

Hvis det er muligt så fortæl lidt om, hvordan fremtiden ser ud, fordi den kender I jo. Vi kender fremtiden, fordi vi er gået ind i fortiden. Vi hjælper herinde, vi kan, vi formidler det guddommelige lys og kærlighed. Vi giver de mennesker inde i kirken en mulighed, fra opstandelsesenergien i den guddommelige verden.

Mange mennesker var meget overtroiske på det tidspunkt. Noget af den overtro den fjerner vi ved at være til stede i kirken. Vi giver de her mennesker muligheder, muligheder for nyt liv og ny livsglæde. Det er det, vi giver inde i kirken. Jeg arbejder med energien, som egentlig er sjælskræfter. Jeg giver lys og kærlighed lige her. I gør også det, at de mennesker I arbejder for, arbejder med, I begynder at se dem og deres efterfølgende slægtled fungerer meget bedre. Prøv bare at forestille jer, I kan se 100 år frem i tiden, og se hvordan tingene vil ændre sig med jeres indsats. Det er os som healere, der er inde i kirken, eller de mennesker som lytter til morgenmeditationen, som arbejder med energien og forvandlingen.

Mens I laver det eller arbejder med det, så overfører Kristus og jeg den velsignede energi, til de mennesker som er i kirken og til menneskeheden.

Nu efter jeres dåb, der skal I forestille jer, om I kan huske det nye navn, I fik, de specielle egenskaber I har fået inde i kirken, og hvad I har givet videre til de mennesker, som er her inde i kirken. Prøv ligesom at huske det. De ting der kommer frem, det er jeres egne specielle nøgleord, som I kan skrive ned omkring jeres morgenmeditation. Men husk selve indgangspartiet til kirken, magien på de tre trin, det er vigtigt at huske på det også. Når vi fylder det hele op med livsenergi, livsglæde og kærlighed, så forandrer rummet sig inde i kirken. Gulvet forandrer sig, alting forandrer sig. Der kommer en anden form for syntese igennem, en anden gennemstrømning og den nye gennemstrømning det er det, vi hilser velkommen.

Det er vigtigt hver eneste dag, det gør en stor forskel en forskel på al ting. Det er lige før, vi kan sige, vi arbejder med liv og død. Det drejer sig om at give livet at give livet videre, så folk bliver opløftet. Bemærk når folk går u opløftet, så ligger der mange smerter, lidelser, konflikter og kriser, men giver vi dem opløftethed, så er der mange ting, som kan undgås. Og ting går videre alligevel, og man udvikler sig på et højere gear i udviklingsspiralen.

Når I så igen beslutter jer for at gå udenfor kirken, så vil I se, landskabet har forandret sig. I skal lægge mærke til hvilken tid, I så er kommet ind i, fordi vi kan jo forandre os hele tiden, vi er jo fleksible. Vi kan skabe nye muligheder, nye relationer og ny tillid. Så I kigger på, hvordan det ser ud, når I kommer udenfor kirken.

I må gerne sende mig en sms på jeres oplevelse på det her, hvis I vil, så kan jeg få sådan en lille søndagshilsen fra nogle af jer. Det kunne være rigtig spændende. Men ellers vil jeg gerne her, når I kommer uden for kirken, at vi målrettet sender energi til Tina Sanders hendes far, hjerteproblemer med hendes mor, vi sender til Johanne, til Peter Lykkehus, til Keld, Anita og børnene, Inga og Jan, Torben og Henrik. Dan og Helle. Berit x 2, Berit Langberg. Hanna. Ida, Lene hendes familie. Rita. Irene. Bente. Annette Barsø. Anette P. Så giver jeg til Tina 'er vi har på skolen her. Vi giver også god energi til Lisbeth. Lisbeth står for L, som står for livsenergi, livsglæde. Det er dejligt at have sådan et navn, livsglæde, livs kærlighed. Til Lone stærk verdenstjener, verdensfrelser. Vi giver energi til Lica, Leon og børnene.

Prøv nu at kigge på morgenmeditationen her og så byg inspiration ind i jeres dag, i dag. Der er også energi til Karina, Susanne, Michael og til mange, mange flere. Selv om alle ikke er nævnt, så får alle energien. Og til Aleppo i Syrien og til de forskellige brændpunkter på kloden.

Det var vores morgenmeditation her i dag, her den 11. november 2018. Jeg siger tak, fordi I lytter med, og det er en fornøjelse at have et aktiv folk, der kigger med og kan bruge det i dagligdagen. Det er jeg meget glad for. Så mange tak for det.